「緑の募金」募金奉仕組織　活動実績報告書
　年　　月　　日
公益財団法人やまがた森林と緑の推進機構
理　事　長　　今　井　　敏　殿
団体名

代表者役職・氏名

「緑の募金」に関して、下記のとおり支援活動を行いましたので報告いたします。

記
	１　募金趣旨の周知徹底

	２　募金活動（寄付金の募集）

	(1)募金方法

	(2)寄付金募集の働きかけ

	３　その他

	４　活動期間　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

「緑の募金」募金奉仕組織　活動証明書

　　年　　月　　日
公益財団法人やまがた森林と緑の推進機構
理　事　長　　今　井　　敏　㊞
（注）以下、入札参加者が募金奉仕組織の一員として活動した場合、当該募金奉仕組織が記入してください。入札参加者自らが募金奉仕組織となっている場合は、記入する必要はありません。
　　年　　月　　日
入札参加者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（募金奉仕組織）

団体名

代表者役職・氏名